

## **SZANOWNI RODZICE**

W związku z decyzją Prezydenta Miasta Starachowice Pana Marka Materka o wypowiedzeniu z dniem 30.06.2018 r. umowy użyczenia budynku przy ul. Żeromskiego 1a w Starachowicach uprzejmie prosimy o pomoc i wsparcie w działaniach zmierzających do utrzymania dotychczasowej lokalizacji Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki Korekcyjnej i Kompensacyjnej. Nauczyciele Ośrodka w budynku tym od 1991 r. prowadzą zajęcia gimnastyki korekcyjnej i kompensacyjnej, oraz specjalistyczne zajęcia z dziećmi ze znacznymi skrzywieniami kręgosłupa z zagrożeniem operacji chirurgicznej.

Corocznie w zajęciach gimnastyki korekcyjnej w Ośrodku, w Przedszkolach Miejskich i na krytej pływalni uczestniczy około 500- 700 wychowanków. Systematycznie prowadzimy działania profilaktyczne prowadząc akcje przesiewowych badań pod kątem wykrywania wad postawy w różnych grupach wiekowych.

Budynek, który użytkujemy przez wiele lat dostosowaliśmy optymalnie do naszych potrzeb i potrzeb naszych wychowanków. Perspektywa przeniesienia działalności Ośrodka w inne miejsce wiąże się z zagrożeniem przerwania ciągłości procesu korekcyjnego dla dużej liczby wychowanków, utrudnieniami dla rodziców i dzieci, oraz znacznymi kosztami wynikającymi z przeprowadzki i adaptacji nowych pomieszczeń pod specyficzną działalność jaką prowadzimy. Użytkowany budynek od lat wymaga przeprowadzenia remontu – głównie elewacji, dachu, oraz instalacji elektrycznej i ciepłej. Podstawowym problemem, który blokuje wszelkie inwestycje jest brak porozumienia między władzami Miasta Starachowice i Powiatu Starachowickiego w kwestii własności budynku i partycypowaniu w kosztach remontów. Wiele prac remontowych wykonywaliśmy we własnym zakresie przy wydatnym wsparciu z Państwa strony. Z własnych środków finansowych dokonaliśmy wymiany okien i drzwi oraz prowadzimy drobne prace estetyczne wewnątrz budynku.

Nasze działania będą polegać na próbie wypracowania kompromisu między Władzami Miasta i Powiatu w kwestii utrzymania dotychczasowej lokalizacji działalności MOGKiK, co będzie z korzyścią dla wszystkich zainteresowanych stron.

Liczymy na Państwa pomoc i jednocześnie prosimy o podpisanie Petycji dotyczącej utrzymania lokalizacji działalności MOGKiK przy ul. Żeromskiego 1a.